

زنگ خطر برای کاهش صادرات نفت

امضای توافق تجاری بین چین و امریکا و تعهد چین برای افزایش ۵۰ میلیارد دلاری خرید انرژی از امریکا در کنار تهدید خزانه‌داری این کشور برای توقف واردات نفت از ایران می‌تواند زنگ خطر دوباره‌ای برای کاهش بیشتر نفت صادراتی ایران باشد.

صدور یا تمدید کارت بازرگانی منوط به گواهی مالیاتی شد

عباس بهزاد دادستان مالیاتی سازمان امور مالیاتی در نامه‌ای به مدیران امور مالیاتی شهر و استان تهران و استان‌ها اعلام کرد: صدور یا تمدید کارت بازرگانی اشخاص حقیقی و حقوقی منوط به اخذ گواهی مالیاتی است و در صورت عدم رعایت آن مسئولیت تضامنی وجود خواهد داشت.

سر مقاله

جرم؛ مثل ما فکر نکردن

مصطفی داننده

روزنامه‌نگار

مشکل این روزهای ما چیست؟ اقتصاد؟ رفته است و زلزله؟ نه، مشکل ما اینجا نیست. ما درد بزرگ‌تری داریم و آنهم بی‌اعتمادی است. ما به هم بی‌اعتماد هستیم.

خیلی از ما فکر می‌کنیم در جامعه، کسی سر ما کلاه خواهد گذاشت. کسی از پشت به ما خنجر خواهد زد. ما خود را راست‌گو و دیگران را دروغ‌گو می‌دانیم.

این بی‌اعتمادی حتی فراتر از آنچه هست رفته است و تبدیل به نفرت شده است. هرکه مثل ما فکر می‌کند، حق است و هر که نه ناحق. نه تنها ناحق است بلکه باید آبروی او را هم ببریم، به او تهمت بزنی‌م تا متوجه شود کت تن کیست!

حال جامعه ایران خوب نیست. اخلاق در ایران سرطان گرفته است. درد ما اینجا است، آنهایی که باید فرهنگ سازی کنند، خود ضداخلاق‌تر از همه حرف می‌زنند. نگاه کنید یک امام جمعه به راحتی بخشی از مردم کشور را که از روی پرچم یک کشور رد نمی‌شود، ستون پنجم می‌خواند.

به تلویزیون نگاه کنید. آنهایی را که دوست ندارند با هزار برچسب و کنایه به مردم معرفی می‌کند، آنهم با چهره‌ای حق به جانب. اهالی می‌خود را فرهنگی می‌دانند، همین هستند تا کسی برخلاف آنها فکر می‌کند هزار برچسب بزرگ و کوچک می‌زنند.

متأسفانه وضعیت به گونه‌ای شده که «مثل ما فکر نکردن» تبدیل به یک جرم غیر قابل بخشش شده است. بی‌نی از یک ترانه به شدت روایت کننده حال و روز ماست: «حرفِ من مجرم نبود/گرچه رفت بالای دار»

خیلی از ما دم از آزادی بیان و اندیشه می‌زنیم اما حاضر نیستیم حرف طرف مقابل را بشنویم. به تنها حاضر نیستیم گوش کنیم بلکه برچسب هم می‌زنیم.

باید به دنبال پاسخی برای این سوال باشیم که چرا به اینجا رسیدهایم؟ این جامعه همان جامعه‌ای است که مردم همدیگر را «برادر» و «خواهر» صدا می‌کردند. برادر و خواهری از بااثبات‌ترین و پراهمدترین رابطه‌هاست.

از آن فضا رسیدیم به فضای دشمنانی که پشت دو دژ محکم پناه گرفته‌اند و از پشت دیوارها به هم تیر شلیک می‌کنند. این دژ هم فضای مجازی است. آدم‌ها این روزها خود واقعی را در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهند.

فردی نظرش در مورد یک اتفاق را بیان می‌کند. سیل ناسزا و برچسب به سمت او روانه می‌شود. مگر داریم مگر می‌شود؟ ما همه را محکوم می‌کنیم اما وقتی به عرصه عمل می‌رسیم، چشم‌مان را بر تمام مسائل می‌بندیم و فقط به دنبال زین کردن اسب خود هستیم. در جامعه‌ای که همه خود را «حق» می‌دانند، انسبایت اولین قربانی است. تقریباً همه در حال گل کردن آب هستیم بدون این که توجه کنیم در فرودست انگار، کفتری می‌خورد آب.» حرف زن با هم را بلد نیستیم. همین باعث شده است که تا کسی نظر مخالف ما را می‌دهد، تیر و کمان را برمی‌داریم و تیرهای فحش به سراغ او می‌ریزیم. مثل آدم‌هایی شده‌ایم که در حال صعود به کوه هستند اما برای رسیدن به قله به جای اینکه دست همدیگر را بگیرند، از روی هم رد می‌شوند.

باید دوباره اعتماد را به جامعه تزریق کنیم. باید به هم یادآور شویم که حق نیستیم و دیگران هم دارای اندیشه، تفکر و حق هستند. باید در مدارس به فرزندان ایران آموزش دهیم که پادگیرند گوش کنند، برچسب نزنند و خود را برتر از دیگران ندانند و فقط خود را نپینند.

وزیر صمت سیاست‌های دولت برای بازار معدن را تشریح کرد؛

تاکید بر جلوگیری از خام‌فروشی

به رغم کاهش تعرفه‌ها، همچنان فعالان بخش خصوصی نسبت به دخالت دولت

و تعیین تعرفه‌های صادراتی گله دارند



قرار گرفتن ایران در میان ۹ کشور صاحب چرخه فضایی

برای نخستین بار با سرمایه‌گذاری ۲ میلیون یورویی؛

EMS خودروهای پژو ۲۰۶ و ۲۰۷ با استاندارد یورو ۵ داخلی سازی شد

مدیرعامل شرکت ساتکاپ:

نیازهای صنعت آب و برق از طریق استارت‌آپ‌ها تامین می‌شود

پاسخ رییس جمهوری به هموطن بلوچ: کنارتان ایستاده ایم

بارش باران سیل‌آسا که از شامگاه ۱۹ دی ماه در جنوب و جنوب شرق ایران آغاز شد، سه استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان و کرمان را تحت تاثیر قرار داد اما در سیستان و بلوچستان نه تنها سبب جاری شدن سیل و تخریب زیرساخت‌های استان شد بلکه به دلیل پراکندگی جمعیت، ساکنان ۱۴ شهرستان و ۸۵۰ روستا را تحت تاثیر قرار دارد و راه ارتباطی اغلب روستاها را قطع کرد.

بر اساس برآوردهای اولیه ۲۰ هزار واحد مسکونی تحت تاثیر سیل بوده و خسارت وارده به زیرساخت های استان حدود سه هزار میلیارد تومان برآورد شده که به جاده ها، تاسیسات آب و برق، بخش کشاورزی، منازل مسکونی و ... آسیب زده است؛ افزون بر هفت هزار راس دام در مناطق سیل زده تلف شده‌اند.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رییس جمهوری روز شنبه به منظور بازدید از مناطق سیل زده استان سیستان و بلوچستان و بررسی روند امداد رسانی و حل مشکلات سیل زدگان به این استان سفر کرد.رییس جمهوری در این سفر یک روزه که شماری از مسئولان کشوری و لشکری و وزرای کابینه نیز وی را همراهی کردند،علاوه بر بازدید از مناطق سیل زده، در جلسه ستاد مدیریت بحران استان نیز شرکت کرد.

رییس جمهوری پس از بازدید از مناطق سیل‌زده استان سیستان و بلوچستان و شهرستان چابهار، با حضور در میان مردم روستای کلانی از بخش دشتیاری شهرستان چابهار تاکید کرد: «مطمئن باشید دولت و همه ما در کنار شما هستیم، مشکلات شما را حل خواهیم کرد و شما را فراموش نمی‌کنیم.»



ایران آباد و سرفراز بی‌تردید و بی‌مسامحه، رنگین‌کمانی از همه اقوام و شهروندان است و جز با توسعه همه‌جانبه، متوازن و بدون تبعیض به دست نخواهد آمد. از مشکلات‌تان- از وضع نامناسب راه‌ها و آب آشامیدنی گرفته تا فقر و محرومیت- آگاهم و به احترام شما مردم صبور و رنج‌کشیده تمام‌قد می‌ایستم.

برای توسعه استان سیستان و بلوچستان اقدامات و برنامه‌های زیادی در جریان است، اما از اینکه هنوز نتوانسته‌ایم گرد محرومیت نشسته طی سالیان دراز را از چهره زیبای این استان بزدااییم متاسف و شرمنده شما مردم دوست‌داشتنی هستم.

در کنارتان ایستادم، نه فقط برای عبور از بحران سیل، که ان‌شاءالله تا زمان رفع همه مشکلات و آبادانی کامل این دیار. هموطن عزیزم؛ من رئیس‌جمهور همه مردم ایرانم و به تک تک شما از جنوبی‌ترین نقطه تا شمالی‌ترین نقطه ایران عزیز عشق می‌ورزم.

حسن روحانی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران»

شبهه دوم تلویزیون دولتی روسیه روز شنبه

اعلام کرد: پوتین در گفت: وگو با گروهی از کهنه سربازان روس شرکت کننده در جنگ دوم جهانی در سن پترزبورگ، درخواست یکی از این افراد برای محدود کردن دوره رئیس جمهوری به یک مدت معین را رد کرد.

این کهن سرباز در توضیح علت این درخواست خود گفت که بعدا مردم بتوانند در تصمیم بگیرند.

این فرد همچنین از پوتین بخاطر تقویت توانمندی دفاعی روسیه قدردانی کرد.

پوتین به نوبه خود در پاسخ وی گفت که حکومت مادام العمر یک فرد، بازدهی خوبی نداشته است.

وضعیت اواسط دهه ۱۹۸۰ میلادی

انتشار جزئیات جدید از زخمی شدن نظامیان آمریکایی در حمله موشکی ایران

روزنامه کویتی القیس جزئیاتی جدید در رابطه با

زخمی شدن نظامیان آمریکایی در حمله موشکی ایران به عین الاسد و انتقال این نظامیان به کشور کویت منتشر کرد.

روزنامه القیس کویت به نقل از برخی رسانه‌های آمریکایی نوشت که ترامپ و فرماندهان پنتاگون در هفته اول از زخمی شدن نظامیان آمریکایی در حمله موشکی ایران به پایگاه عین الاسد خبر نداشتند.

این روزنامه کویتی به نقل از روزنامه بیزنس اینسایدر اعلام کرد که برخی از نظامیان آمریکایی که در اثر حمله ایران زخمی شده بودند به اردوگاه«عریفجان» کویت انتقال داده شدند و برخی دیگر به مرکز پزشکی«لاندستول»

جدال لاریجانی و کدخدایی درباره ردصلاحیت‌ها



بازار مسکن آرام‌تر شد

با فروکش کردن التهابات ناشی از تغییر قیمت بنزین و تنش‌های منطقه‌ای، رشد قیمت مسکن متوقف شده و واسطه‌ها از کسادى معاملات در دو هفته اخیر خبر می‌دهند.همزمان با افت معاملات مسکن بعد از تنش‌های اخیر منطقه‌ای، رشد قیمت‌های پیشنهادی نیز متوقف شده و فعالان بازار از محو شدن شوک افزایش قیمت بنزین در بازار مسکن خبر می‌دهند.



انتقاد وزیر خارجه آلمان از سیاست‌های آمریکا درقبال ایران

ماهورابر «سیمرغ» مامور انتقال «ظفر» به فضا شد

قرار گرفتن ایران در میان ۹ کشور صاحب چرخه فضایی



رئیس سازمان فضایی ایران از پرتاب ماهواره ظفر با ماهواره‌بر سیمرغ خبر داد و گفت: برای هدایت، کنترل و دریافت و ارسال داده به این ماهواره سه ایستگاه زمینی

پیش‌بینی شده است. دکتر مرتضی براری در حاشیه مراسم تحویل ماهواره ظفر به سازمان فضایی در جمع خبرنگاران با بیان این‌که ما شاهد تحویل دو ماهواره تصویربرداری ظفر ۱ و ۲ هستیم، افزود: این ماهواره به سفارش سازمان فضایی از سوی محققان و دانشمندان فضایی دانشگاه علم و صنعت ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان این که این ماهواره به ما تحویل داده می‌شود، اظهار کرد: این ماهواره پس از تحویل‌گیری به پایگاه فضایی جهت قرارگیری در مدار زمین منتقل خواهد شد.

براری با تاکید بر این‌که قرار است این ماهواره در مدار ۵۰۰ کیلومتری قرار گیرد، ادامه داد: ماهواره ظفر ۱ در هر ۹۴ دقیقه یعنی روزانه ۱۵ بار به دور کره زمین چرخش دارد. ما علاوه بر دریافت این ماهواره ایستگاه‌های کنترل و هدایت ماهواره را در نظر گرفته‌ایم.

رئیس سازمان فضایی ایران با بیان این‌که این ایستگاه‌ها آماده‌اند که پس از قرارگیری ماهواره در مدار عملیات، کنترل، هدایت و دریافت و ارسال داده اطلاعات را انجام دهند، خاطر نشان کرد: این ماهواره دارای سه ماموریت تصویربرداری، ذخیره و ارسال داده و اندازه‌گیری تشعشعات فضایی است و امیدواریم با قرار گرفتن ظفر در مدار زمین بتوانیم پاسخگوی نیازهای جامعه باشیم.

وی طراحی و ساخت ماهواره‌های ظفر را در راستای رفع نیازهای کشور دانست و خاطر نشان کرد: برای طراحی این ماهواره بیش از ۳۴۰ هزار نفر ساعت نقش داشته‌اند و زمان طراحی و ساخت آن سه سال بوده است، ضمن آن که خوشبختانه طی ۴ ماه گذشته این دانشگاه با همکاری سازمان فضایی ایران کلیه تست‌های عملکردی و محیطی آن را اجرایی کرده است.

براری ابراز امیدواری کرد که این ماهواره که مهمترین اولویت‌های سازمان فضایی بوده است، بتواند به توسعه زیرساخت‌های فضایی کشور کمک کند.

زمان پرتاب ظفر

رئیس سازمان فضایی ایران با تاکید بر این که این ماهواره پس از تحویل به پایگاه فضایی منتقل می‌شود، گفت: بعد از انتقال این ماهواره با مراجع قانونی و ذی‌ربط هماهنگی‌هایی انجام می‌شود تا مقدمات عملیاتی شدن پرتاب آن صورت گیرد.

وی همچنین در خصوص ماهواره‌بر ماهواره ظفر، گفت: ایران جزو ۹ کشور اول دنیا است که توانسته است به باشگاه کشورهای صاحب چرخه فضایی بپیوندد.

برای اضافه کرد: بر این اساس ما تمام ۶ رکن حوزه فضایی از طراحی و ساخت ماهواره، طراحی و ساخت پایگاه، ساخت ماهواره‌برها و ایستگاه‌های کنترل، هدایت و پردازش داده‌های ماهواره را در اختیار داریم که توسط محققان داخلی بومی‌سازی شده‌اند.